Provisoriato, del Escalafón “C”, Grado “01”, Denominación “Administrativo VIII”,

Serie “Administrativo”, a las siguientes personas:

U.E. Localidad Nombres Apellidos Cl
003 Montevideo Giannina Natalia De León Cabrera 4.768.260-5
004 Montevideo Lorena Paola Fernández Cruz 4.567.223-0

por una remuneración nominal mensual de $ 47.496,58 (Pesos Uruguayos 

cuarenta y siete mil cuatrocientos noventa y seis con 58/100), a valores de enero 

de 2025, con una carga horaria efectiva de 40 (cuarenta) horas semanales.

2°.- La retribución será financiada con los importes correspondientes a los cargos

que se detallan a continuación:

U.E. ESC.

SUELDO
DEL

GRADO